News Release
平成 30 年 11 月 28日

各 位                              碧海信用金庫

2018 年度半期ディスクロージャー情報の開示について

碧海信用金庫（理事長：石川 澄夫）はこのたび、四半期ごとに発行している情報誌

「Hekikai Report」の誌面上で、当金庫の 2018 年度半期のディスクロージャー情報を掲載

しましたので、お知らせいたします。

記
１．主な開示内容

■業績ハイライト ■財務諸表

■地域社会の活性化への取り組み ■自己資本比率

■お客さま満足度向上への取り組み   ■時価情報

■女性の活躍推進への取り組み   ■自己資本の充実の状況

   ※自己資本の充実の状況は、ホームページ上のみで掲載いたします。

２．情報誌「Hekikai Report」の概要

〔情報誌名〕 「Hekikai Report vol.40 秋号」（へきかいレポート）

〔サ イ ズ〕 Ａ4カラー 23 ページ

〔発行部数〕 8,000 部

〔主な配付先〕 当金庫の取引先ならびに関係機関等

３．店頭での縦覧開始

・本情報誌ならびに半期ディスクロージャー情報については、当金庫の店頭・ロビーで

ご覧いただけます。

・当金庫ホームページ（http://www.hekishin.jp/)でも、ディスクロージャー情報の

内容を開示します。

以 上

News Release

「Hekikai Report vol.40 秋号」のイメージ